

NOMBRE DE LA EMPRESA: **DPG, S.A. DE C.V. (NIT 0614-090294-106-0)**

05

UNIDAD SOLICITANTE: **VARIAS UNIDADES**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO	TOTAL
7	1	unidad	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO MEDIO CARTA, sin separador alfabético, con perforación en la pasta, M/ AMPO.	\$ 1.35	\$ 1.35
41	1,160	unidad	FOLDER DE MANILA TAMAÑO CARTA, 125 GRAMOS, M/ CONCEPT.	0.04	46.40
42	890	unidad	FOLDER DE MANILA TAMAÑO OFICIO, 125 GRAMOS, M/ CONCEPT.	0.05	44.50
65	25	rollo	PAPEL CONTOMETRO 2 1/4 (ROLLOS), COLOR BLANCO, S/M.	0.22	5.50
67	586	resma	PAPEL BOND BASE 20, 75 GRAMOS, 97% DE BLANCURA, tamaño carta, medidas de 8 1/2" x 11", con empaque plastificado de fábrica, M/HAMMERMIL. *	3.15	1,845.90
97	6	unidad	SACAGRAPAS DE ESPATULA, M/ BOSTICH.	1.35	8.10
77	489	unidad	SOBRES MANILLA 12 X 15 TAMAÑO JUMBO, M/ PAPIRO.	0.07	34.23
120	6	unidad	CINTA PARA IMPRESOS EPSON LQ 2190, COD. SO15335, original.	22.34	134.04
121	125	unidad	CINTA PARA IMPRESOS EPSON LQ 590, COD. SO15337.	11.00	1,375.00
128	1	unidad	TINTA PARA EQUIPO MULTIFUNCION (HP 670 XL color negro), Cod.CZ117AL, original.	15.15	15.15
129	1	unidad	TINTA PARA EQUIPO MULTIFUNCION (HP 670 XL color cyan), Cod.CZ118AL, original.	15.15	15.15
130	1	unidad	TINTA PARA EQUIPO MULTIFUNCION (HP 670 XL color amarillo), Cod.CZ120AL original.	15.15	15.15
131	1	unidad	TINTA PARA EQUIPO MULTIFUNCION (HP 670 XL color magenta), Cod.CZ119AL original.	15.15	15.15
132	10	unidad	CARTUCHO P/EQUIPO MULTIFUNCION HP DESKJET 3050 A negro, Cod.CH561HL, original.	10.55	105.50
133	10	unidad	CARTUCHO P/EQUIPO MULTIFUNCION HP DESKJET 3050 A color, Cod.CH562HL, original.	13.00	130.00
<p>Tiempo de entrega: 1 a 5 días hábiles, después de recibida la orden de compra, excepto el Item 121, que son 35 días hábiles. Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Colonia Médica, Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, San Salvador.</p> <p>Administrador de la orden de compra: Francisco Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento.</p>					
<b>**SON TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO 12/100 DOLARES**</b>					<b>\$ 3,791.12</b>

**FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DÍAS**

1. GA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención Anexar copia de NIT y NCR

\* se dara ingreso a bodega

Realizado  
UACI



ADJUDICADO

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador  
Tel. 2132-4131



17-3.55  
9.44a

